
令和３年７月２６日 

３年生保護者 様 

豊田市立猿投中学校   

校  長 椎名浩一郎 

３年主任 石川 雄祐 

 

令和３年度 高校説明会（公立・企業内学園）の開催について 

 

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日ごろより本校の教育活動に深いご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、下記のように高校説明会を開催いたします。高校の先生が来校しお話をしていただ

きます。お忙しい時期とは存じますが、ご参会くださいますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和３年９月１７日（金） １３：３５～１５：３０ 

 

① 13：15～13：35 受付 

① 13：35～13：55 豊田北高等学校  

② 13：55～14：15 豊田高等学校  

③ 14：15～14：35 猿投農林高等学校  

④ 14：35～14：45 休憩 

④ 14：45～15：05 豊田東高等学校  

⑤ 15：05～15：25 トヨタ工業学園 

⑥ 15：25～15：30 諸連絡 

 

２ 場 所  猿投中学校 体育館 

 

３ 内 容  各学校の概要説明（３年生とその保護者対象） 

 

４ その他  ・自家用車で来校される方は、運動場を駐車場として利用してください。 

       ・途中参加，途中退出も可能です。 

・スリッパをご用意ください。 

・この件に関するお問い合わせは、進路指導主事 寺田貴代美までお願いし 

ます。（℡４５―０２６４） 


